
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.11.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305)
i art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713,
1378) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z d n i a
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków majątkowych, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 52.866.378,23

-bieżące 49.573.935,87

- w tym z UE 0,00

- majątkowe 3.292.442,36

- w t y m z U E 2.772.442,36

- Dochody na zadania zlecone: 14.215.693,70

- WYDATKI 53.186.549,40

- bieżące 47.299.486,87

- w tym z udziałem środków z UE 4.549,00

- majątkowe 5.887.062,53

- w tym na programy z udziałem środków UE 3.280.442,36

- Wydatki na zadania zlecone: 14.215.693,70

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CD4EAB73-6D2F-43A4-974E-25F587D1C1CD. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYW

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.11.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.03.2021 r.

Dział

600

°U"

926

Rozdział

60016

90003

92601

92605

Paragraf

4210

4270
4300

6050

4170

4300

4520

4270

4300

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Zakup usług remontowych
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1 748 000,00
1 640 000,00

170000,00
125000,00
245 000,00

1 100 000,00

8 401 965,53
150000,00

30 000,00
40 000,00

50 000,00

548 499,00
203 449,00

15000,00

345 050,00
35 000,00

Zmiana

0,00
0,00

-65 000,00
-50 000,00

-55 000,00
170000,00

0,00

0,00
-15 000,00
25000,00

-10000,00

0,00

-10000,00
-10000,00
10000,00
10000,00

Po zmianie

1 748 000,00
1 640 000,00

105000,00
75 000,00

190000,00
1 270 000,00

8 401 965,53
150000,00

15000,00
65 000,00

40 000,00

548 499,00
193449,00

5 000,00
355 050,00

45 000,00

Razem: 53 186549,40 0,00 53 186549,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD4EAB73-6D2F-43A4-974E-25F587D1C1CD. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYN>

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.11.21 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.03.2021 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2021 ROK

Dział

010

600

700

750

754

801

Rozdz.

§
01010
§6050

§6230
60016
§6050

60014
§6300

70005
§6050

70095
§6050
75023
§6060

75095
§6060
75412
§6050

80195
§6050

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

Modernizacja ul. Wspólnej

Modernizacja drogi gminnej w Wielkim Sosnowcu

Dokończenie modernizacji uliczki wewnętrznej i chodnika -
Nowy Rynek

Modernizacja drogi 130105C Ojrzanowo - Kania

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lubostroniu

Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Oporowo -
Oporówek

Dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Jabłowo
Pałuckie - Jabłówko"

Modernizacja budynku komunalnego ul. Sienkiewicza 44

Wiata garażowa przy ul. Przemysłowej

Zakup kserokopiarki

Zakup busa dla minimum 20 osób

Zakup i dostosowanie do potrzeb OSP busa 6 osobowego

Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Adaptacja pomieszczenia na cele magazynowe w budynku
Szkoły w Lubostroniu

Nakłady
na 2021 r.

120.000,00

10.000,00

250.000,00

700.000,00

270.000,00

25.000,00

25.000,00

60.000,00

40.000,00

100.000,00

60.000,00

20.000,00

320.171,17

50.000,00

100.000,00

50.000,00

Środki Gminy

120.000,00

10.000,00

250.000,00

700.000,00

270.000,00

25.000,00

25.000,00

60.000,00

40.000,00

100.000,00

60.000,00

20.000,00

0,00

50.000,00

100.000,00

50.000,00

Id: CD4EAB73-6D2F-43A4-974E-25F587D1CICD. Podpisany Strona l



900

926

90001
§6057 i
§6059

90001
§6050

90005
§6230

90015
§6050

92601
§6050

Budowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap III oraz budowa
i przebudowa wodociągu w m. Łabiszyn
§6057 - 2.772.442,36 i §6059 - 508.000,00

Budowa kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej w
m. Łabiszyn - IV etap

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łabiszyn

Budowa budynku sportowo rekreacyjnego i remont bieżni
stadionu lekkoatletycznego.

3.280.442,36

50.000,00

80.000,00

100.000,00

176.449,00

508.000,00

50.000,00

80.000,00

100.000,00

176.449,00

Razem wydatki inwestycyjne - 5.887.062,53 zł
z czego:

- środki własne - 2.794.449,00 zł
- środki europejskie - 2.772.442,36 zł (RPO)
- środki z Funduszu Inwestycji Lokalnych -320.171,17 zł

i /

Id: CD4EAB73-6D2F-43A4-974E-25F587DIC1CD. Podpisany Strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przeniesień planów pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 90003, 92601 i 92605.

Wydatki majątkowe

Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w Rozdziale 60016 par. 6050 o kwotę 170.000,00 zł
na realizację zadania pn. Dokończenie modernizacji uliczki wewnętrznej i chodnika - Nowy Rynek
dokonując przeniesień kwot w ramach Rozdziału,

z/v.A

Id: CD4EAB73-6D2F-43A4-974E-25F587D1C1CD. Podpisany Strona l


